[image: image1.png]

Совет депутатов

бАГАРЯКСКОГО сельского поселения

 Каслинского района

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» декабря  2014 г. № 160

с. Багаряк

Об утверждении «Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов» на

территории Багарякского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221

Совет депутатов Багарякского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Утвердить «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов» на территории Багарякского сельского поселения.

2. Направить главе Багарякского сельского поселения для подписания и
обнародования на информационных стендах Багарякского сельского поселения «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденные в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Багарякского

 сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Багарякского

сельского поселения Беляева С. А.
Председатель Совета депутатов

Багарякского сельского поселения

     Л.А. Первушина